*1041001330*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：方茂榮

電話：(05)2721001分機1222

傳真：(05)2720242

Email：fmr@mail.nhu.edu.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國104年10月7日

發文字號：南華學字第1041001330號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：關於本校104學年度學士班一年級新生入學獎助學金辦法

疑義乙案覆如說明二，復請　查照。

說明：

一、覆 貴府104年9月14日府人給字第1040912373號函。

二、本校針對104級入學新生共有二種獎助學金：

(一) 入學助學金：比照國立大學收費，適用全體新生，於

學雜費繳費單中扣減。

(二) 入學獎學金：對於成績優異者給另頒給獎學金，不於

學雜費中扣減。

(三) 上述獎助學金皆屬學校自籌款，非政府公款，是以，

第(一)項直接於學雜費中扣減者，適用公教人員子女教

育補助常見問題集第二十五條（一）......如其實際

繳納之學雜費低於子女教育補助標準，僅得補助其實際

繳納數額之子女教育補助。

正本：臺南市政府

副本：本校會計室、就學服務及職涯輔導處、學務處生活事務組 2015-10-07
10:42:34